
GEKKO GROUP ApS

CVR-nr.: 32562108

Vesterheden 93
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2025

Henrik Bache
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GEKKO GROUP ApS
Vesterheden 93
8800 Viborg
e-mailadresse: henrik@gekkogroup.dk
CVR-nr.: 32562108
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje selskabsandele i datterselskaber, investering og dermed ligestillet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 172.107, som er som forventet.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2024, kr. 3.522.112.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		48.154	75.220
Resultat af ordinær primær drift		48.154	75.220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.842	44.683
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.400	32.688
Øvrige finansielle omkostninger		8.934	0
Ordinært resultat før skat		192.330	152.591
Skat af årets resultat	1	-20.223	-23.659
Årets resultat		172.107	128.932
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		37.107	6.932
I alt		172.107	128.932

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		417.914	315.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.620.000	1.834.521
Andre tilgodehavender		48.883	57.026
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.086.797	2.206.619
Anlægsaktiver i alt		2.086.797	2.206.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	315.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		259.580	
Tilgodehavende skat		31.000	0
Tilgodehavender i alt		290.580	315.000
Likvide beholdninger		1.258.958	1.096.485
Omsætningsaktiver i alt		1.549.538	1.411.485
AKTIVER I ALT		3.636.335	3.618.104

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		3.262.112	3.225.005
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		3.522.112	3.472.005
Skyldig selskabsskat		43.429	27.008
Skyldig moms og afgifter		41.204	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.590	119.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.223	146.099
Gældsforpligtelser i alt		114.223	146.099
PASSIVER I ALT		3.636.335	3.618.104

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	19669	23729
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	554	-70
	20223	23659

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.10 2009	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1